



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

от 27.12.2016 г. № 736-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области от 24.05.2016 г.  
№ 259-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 24.05.2016 г. № 259-П «О Порядке определения объема и предоставления в 2016 году субсидии в виде имущественного взноса на развитие Фонда содействия кредитованию малого предпринимательства Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 26 мая 2016 г.) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Фонда содействия кредитованию малого предпринимательства Челябинской области» заменить словами «Фонда развития малого и среднего предпринимательства Челябинской области»;

2) в пункте 2 слова «Фонда содействия кредитованию малого предпринимательства Челябинской области» заменить словами «Фонда развития малого и среднего предпринимательства Челябинской области»;

3) в Порядке определения объема и предоставления в 2016 году субсидии в виде имущественного взноса на развитие Фонда содействия кредитованию малого предпринимательства Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «Фонда содействия кредитованию малого предпринимательства Челябинской области» заменить словами «Фонда развития малого и среднего предпринимательства Челябинской области»;

в пункте 1 слова «Фонд содействия кредитованию малого предпринимательства Челябинской области» заменить словами «Фонд развития малого и среднего предпринимательства Челябинской области» в обоих случаях;

в пункте 2 слова «10,0 млн. рублей» заменить словами «10 803,00 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя  
Правительства Челябинской области



Е.В. Редин